

# Wunderwear Aars ApS

Peder Stubsvej 42, 9600 Aars  
CVR-nr. 42 67 24 59

## Årsrapport for regnskabsåret 13.09.21 - 31.12.22

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 12.06.23

Thomas Jensen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 19

---

---

**Selskabet**

---

Wunderwear Aars ApS  
Peder Stubsvej 42  
9600 Aars

Telefon: 42 91 96 13  
Sociale medier: [www.facebook.com/wunderwearsaars](http://www.facebook.com/wunderwearsaars)  
Hjemmeside: [www.wunderwear.dk](http://www.wunderwear.dk)  
E-mail: [aars@wunderwear.dk](mailto:aars@wunderwear.dk)

Hjemsted: Vesthimmerland  
CVR-nr.: 42 67 24 59  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12  
1. regnskabsår

---

**Direktion**

---

Thomas Jensen

---

**Bestyrelse**

---

Gregers Haislund  
Thomas Jensen  
Christina Haaning Normand

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Sparekassen Danmark

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 13.09.21 - 31.12.22 for Wunderwear Aars ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 13.09.21 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aars, den 12. juni 2023

### **Direktionen**

Thomas Jensen

### **Bestyrelsen**

Gregers Haislund  
Formand

Thomas Jensen

Christina Haaning Normand

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af lingerie og accessories fra lejede lokaler Himmerlandsgade 71, Aars.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 13.09.21 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -584.567. Balancen viser en egenkapital på DKK -544.567.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Som følge af det realiserede underskud for året befinder selskabet sig aktuelt i en kapitaltabssituation jvf. selskabsloven §119. Som følge heraf er selskabets ledelse pligtig til at redegøre for selskabets økonomiske situation og om nødvendigt stille forslag om relevante foranstaltninger.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i løbet af en kortere årrække vil være istand til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabet har pr. maj 2023 opstartet ny tøjafdeling som supplement til salg af lingerie og accessories, hvilket forventes at øge selskabets omsætning og indtjening betydeligt. Ledelsen forventer derfor for 2023 et positivt resultat, positiv likviditetsvirkning og positiv konsolidering.

#### *Oplysninger om fortsat drift*

Som det fremgår af ovenstående har ledelsen iværksat initiativer, der forventeligt vil øge selskabets omsætning og indtjening betydeligt, ligesom ledelsen vil have fortsat fokus på at optimere selskabets omkostningsniveau.

Selskabet har indvidere indgået aftale om opretholdelse af eksisterende kreditfaciliteter og lån hos pengeinstitut og øvrige långivere.

På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at selskabet har de fornødne likviditetsmæssige rammer til at gennemføre driften for 2023 som planlagt. Som følge heraf aflægger ledelsens årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Efterfølgende begivenheder

Selskabet har pr. maj 2023 udvidet aktiviteterne til at inkludere salg af dametøj fra kendte mærker som Only, Elsk, Object, B.young og Love & Divine, hvilket har haft en mærkbar positiv effekt på selskabets omsætning.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet betydningsfulde hændelser.

	13.09.21	31.12.22
Note		DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>728.819</b>
2 Personalemkostninger		-1.128.398
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-399.579</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-67.340
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-466.919</b>
Finansielle omkostninger		-117.648
<b>Årets resultat</b>		<b>-584.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-584.567
<b>I alt</b>		<b>-584.567</b>



<b>AKTIVER</b>		31.12.22
		DKK
Note		
	Indretning af lejede lokaler	148.950
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.128
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>224.078</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>224.078</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	896.239
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>896.239</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.683
	Andre tilgodehavender	188.468
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>193.151</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>49.304</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.138.694</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.362.772</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.22
		DKK
Note		
	Selskabskapital	40.000
	Overført resultat	-584.567
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-544.567</b>
3	Gæld til kreditinstitutter	375.373
3	Anden gæld	726.387
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.101.760</b>
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	60.500
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	287.438
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.938
	Anden gæld	321.703
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>805.579</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.907.339</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.362.772</b>
4	Eventualaktiver	
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 13.09.21 - 31.12.22		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	40.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-584.567
Saldo pr. 31.12.22	40.000	-584.567

## 1. Oplysninger om fortsat drift

Resultatopgørelsen for tiden 13.09.21 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -584.567. Balancen viser en egenkapital på DKK -544.567.

Som følge af det realiserede underskud for året befinder selskabet sig aktuelt i en kapitaltabssituation jvf. selskabsloven §119. Som følge heraf er selskabets ledelse pligtig til at redegøre for selskabets økonomiske situation og om nødvendigt stille forslag om relevante foranstaltninger.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i løbet af en kortere årrække vil være istand til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabet har pr. maj 2023 opstartet ny tøjafdeling som supplement til salg af lingerie og accessories, hvilket forventes at øge selskabets omsætning og indtjening betydeligt. Ledelsen forventer derfor for 2023 et positivt resultat, positiv likviditetsvirkning og positiv konsolidering.

Som det fremgår af ovenstående har ledelsen iværksat initiativer, der forventeligt vil øge selskabets omsætning og indtjening betydeligt, ligesom ledelsen vil have fortsat fokus på at optimere selskabets omkostningsniveau.

Selskabet har indvidere indgået aftale om opretholdelse af eksisterende kreditfaciliteter og lån hos pengeinstitut og øvrige långivere.

På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at selskabet har de fornødne likviditetsmæssige rammer til at gennemføre driften for 2023 som planlagt. Som følge heraf aflægger ledelsens årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

13.09.21  
31.12.22  
DKK

## 2. Personalemkostninger

Lønninger	1.003.538
Pensioner	90.955
Andre omkostninger til social sikring	13.569
Andre personaleomkostninger	20.336
I alt	1.128.398

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året 2

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.22	Gæld i alt 12.09.21
Gæld til kreditinstitutter	60.500	0	435.873	435.873
Anden gæld	0	726.387	726.387	726.387
I alt	60.500	726.387	1.162.260	1.162.260

## 4. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 126, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til ej anvendte skattemæssige afskrivninger samt fremførte skattemæssige underskud. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

## 5. Eventualforpligtelser

### *Garantiforpligtelser*

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti på t.DKK 117 overfor udlejer af Himmerlandsgade 71, Aars.

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt angående leje af Himmerlandsgade 71, Aars. Den månedlige husleje udgør DKK 19.500. Lejeaftalen kan opsiges med et varsel på 6 måneder, hvorfor selskabet har påsiget sig en kontraktlig forpligtelse på t.DKK 117. Til sikkerhed for denne forpligtelse har selskabet stillet en betalingsgaranti på t.DKK 117.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Danmark på i alt t.DKK 723 er der tinglyst virksomhedspant, nom. t.DKK 1.000, omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.125.

## 7. Anvendt regnskabspraksis

### **GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter andre variable omkostninger, salgsomkostninger, bilomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.



## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### BALANCE

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skat-tepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indreg-nes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskriv-ningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksom-hedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte an-vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.